Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 013 :: Terça, 26 de Janeiro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO TORNA PÚBLICO QUE ESTA ANULADA A TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2021-CPL - OBJETO:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil para o Município de São Bento-MA, em razão de
erro no edital. São Bento -MA, 26 de janeiro de 2021. DANIEL SACRAMENTO DOS SANTOS FILHO - Presidente da CPL

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO QUE ESTÁ ANULADO O PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04/2021-CPL - OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos profissionais de engenharia para elaboração de projetos diversos e acompanhamentos de
obras e fiscalização para Prefeitura Municipal de São Bento - MA, EM RAZAO DA NECESSIDADE DE ALTERAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA.
São Bento -MA, 25 de janeiro de 2021. DANIEL SACRAMENTO DOS SANTOS FILHO - Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 10ec6f6c46f8684e14e5147220bfa1b6e96231e4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org